
 

Name Vorname E-Mail Telefon 

Asmus Matthias matthias.asmus@hotmail.de 0176 47619607 

Bechler Robert Robert@eep-werk.de 0162 9272393 

Beckmann Holger beckmann.holger@web.de 0176 55107694 

Bergmann Ralf ralfbergmann5@googlemail.com 0157 37557711 

Bernhardt Jonny jonny@bernhardts.net 0174 4089827 

Bittner Steve steve.bittner@gmx.net 0173 5293555 

Blüher Georg georgblueher91@gmail.com 0170 4792961 

Brochlitz Marcel marcelbrochlitz@googlemail.com 
 

Bunde Andreas a.bunde@basketballverband-sachsen.de 0152 53452255 

Chemnitz Klaus k.chemnitz@gmx.de 0173 3709462 

Coriand Franz franz@coriand.com 0163 1722227 

Fieber Vera verafieber@web.de 0173 9526179 

Frommhold Rafael rafael.frommhold@gmail.com 0176 63694741 

Haschke Daniel danielhaschke@t-online.de 0162 7240949 

Hauschild Ferry ferry.hauschild@googlemail.com 0157 78378112 

Hirschfeld Armin Armin.Hirschfeld@gmx.de 0157 51112295 

Hoffmann Holger teamsl@us-dresden.de 0172 7997565 

Koch Johannes johannes.koch92@gmail.com 0176 22595654 

König Ronny rkoenig11@gmx.de 0176 23512337 

Königs Sven sven.ms@t-online.de 0171 6870731 

Kozuszko Wojciech kozuch82@interia.pl +48 530-720-718 

Lang Marcel lang.marcel93@gmx.de 0151 43128573 

Lorius Philipp philipp9988@web.de 0176 61605659 

Maciej Piotr petermaciej@gmx.de 0151 55066739 

Maciej Tanja TanjaMpunkt@web.de 0178 2179464 

Meiler Maximilian max.milian.98@gmx.de 0176 53377334 

Mischke Sebastian sebastian.mischke@gmx.de 0160 7351619 

Nerad Vincent vini989@web.de 0176 47606719 

Oehm Andreas andreas.catrin.oehm@web.de 0151 59031797 

Oehm Thomas thomasoehm@yahoo.de 0152 33723563 
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Ortmann Michael m-szuecs@t-online.de 0157 86601404 

Pesth René rene.pesth@googlemail.com 0177 2624945 

Ranft Martin martinranft@hotmail.com 0179 9025535 

Roscher Danilo roscher@basketball-in-leipzig.de 0177 6853902 

Roßner Marco marco.rossner@gmx.de 0173 9919142 

Ryba Mike rybamike@gmx.de 0172 6502239 

 

Schmidt Christoph medien_nordlicht@yahoo.de 0171 7578328 

Seidowski Marcus marcus.seidowski@yahoo.de 0173 2080262 

Stihler Robert robert.stihler@t-online.de 01578 8698930 

Urbansky Björn bjoern.urbansky@automation-basketball.de 0177 4050033 

Voigt Elisabeth ellivoigt@web.de 0173 4657117 

Wacker Friedrich friedrichwacker@web.de 01578 5357424 

Wende Helmut helmutwende@freenet.de 0152 24435006 

Wendler Ronny ronnywendler1973@googlemail.com 0162 7117771 

Wind Julian julian.wind1@arcor.de 0176 60912118 

Winkler Denis denis_winkler.82@web.de 0163 2933072 

Winkler Konstantin daheim@konniwinkler.de 0170 4832239 
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